PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA

Estado de São Paulo

Ofício nº 262/2022 – CM

     Garça, 13 de abril de 2022.

Requerimento nº 243/2022
Vereador:  Rafael Frabetti
Assunto: Voto de Congratulações e Aplausos

pela realização de evento em tributo às
cerejeiras.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra, agradecemos o

reconhecimento e informamos que a Secretaria Municipal de Comunicação e

Eventos está realizando tratativas para possível realização de um evento que

marque a comemoração da florada do bosque das cerejeiras de Garça. Faltam

ajustes, porém, a possível data será 01, 02 e 03 de julho.

Atenciosamente,

JOÃO CARLOS DOS SANTOS
Prefeito Municipal

Exmo. Sr.
RAFAEL JOSÉ FRABETTI
Câmara Municipal de Garça
NESTA

		2022-04-25T13:23:14-0300
	JOAO CARLOS DOS SANTOS:06175977823